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DANH MUC CHUNG KHOAN BUQ'C GIAO DICH KY QUY

STT MaCK Tén cong ty 8an Ty lé cho vay Ti lé ky quy Gia tran Ghi chi
1 AAA An Phat Plastic HNX 20% 80% Téida 30 ti
2 ACB Ngan hang A Chau HNX 40% 60%
3 APC Chiéuxa AnPhu HOSE 30% 70% Téida 5 ti
4 BCC Ximang Bim Son HNX 30% 70%
5  BCl Xaydyng Binh Chanh HOSE 30% 70%
6 BFC Phan bén Binh Bién HOSE 40% 60%
7 BHS Duong Bién Hoa HOSE 20% 80%
8  BIC Bao hiém BIDV HOSE 40% 60%
9 BID BIDV HOSE 50% 50%
10 BMI Bao hiém Bao Minh HOSE 40% 60%
11 BMP Nhea Binh Minh HOSE 50% 50%
12 BVH Tap doan Bao Viét HOSE 30% 70%
13 BVS Chirng khoan Bao Viét HNX 40% 60%
14 CAN D& hop Ha Long HNX 20% 80% Téida 10 fi
15 CAV Day cap dién Viét Nam HOSE 30% 70%
16 CDC Chwong Dwong Corp HOSE 30% 70%
17 CEO Tapdoan CEE.O HNX 20% 80% Téida 10 ti
18 Cll  Ha tang Ky thuat TP.HCM HOSE 50% 50%
19 CNG CNG Viét Nam HOSE 40% 60%
20 CSM Cao su Mién Nam HOSE 50% 50%
21 CSV Hoéa chit Co ban mién Nam HOSE 40% 60% :
22 CTD Xay deng Coteccons HOSE 50% 50% Vi
23 CTG VIETINBANK HOSE 50% 50% . / Q/}
24 CVT CMCJSC HNX 30% 70% Téida 15 flen'f
25 DAG Nhyabéng A HOSE 20% 80% i
26 DBC Nong san DABACO HNX 50% 50% if
27 DBT Duwogc phdm Bén Tre HNX 30% 70%
28 DCM Dam Ca Mau HOSE 50% 50%
29 DGC Hoa chét Brrc Giang HNX 30% 70% Téida 10t
30 DHA HéaAn HOSE 30% 70% Téida 5 ti
31  DHC Béng Hai Bén Tre HOSE 40% 60%
32 DHG Duwgc Hau Giang HOSE 50% 50%
33 DHT Duocphdm Ha Tay HNX 20% 80% Téida 10t
34 DIC BTvaTMDIC HOSE 20% 80% Téida 5 ti
35 DIG DAu tw phat trién xay ding HOSE 30% 70% Téida 10 i
36 DMC Dwgcphdm DOMESCO HOSE 50% 50%
37 DNP NhyaBbdng Nai HNX 30% 70% . Téida 10 i
38 DPM Bam Phu My HOSE 50% 50%
39 DPR Cao suBéng Phu HOSE 30% 70%
40 DQC Bong den Bién Quang HOSE 50% 50% Téida 10
41  DRC Cao suba Ning HOSE 50% 50%
42 DXG bia 6¢cPét Xanh HOSE 35% 65%
43 ELC Phattrién Cong nghé BT-VT  HOSE 30% 70% Téida 104
44 EVE EVERON HOSE 20% 80% Téidas5ti
45 FCN FECON CORP HOSE 40% 60%
46  FMC Thuy san Sao Ta HOSE 40% 60%
47  FPT Tapdoan FPT HOSE 50% 50%
48 GAS PV Gas HOSE 50% 50%
49 GDT G&birc Thanh HOSE 30% 70% Téidastl
50 GIL XNK Binh Thanh HOSE 20% 80%
51 GMD Gemadept HOSE 40% 60%
52 GTN GTNFOODS HOSE 20% 80% 15,000 Téida 50t
53 HAH Vantaiva Xép d& Hai An HOSE 40% 60% Téida 10t
54 HAX OtoHang Xanh HOSE 40% 60% Téida 10t
55 HBC Dia 6c Hoa Binh HOSE 30% 70%
56 HCM Chirng khoan TP.HCM HOSE 40% 60%
57 HDC Phat trién Nha BR-VT HOSE 30% 70% Téida 10 ti
58 HLD BAtdong san HUDLAND HNX 30% 70%
59 HPG Hoa Phat HOSE 50% 50%
60 HSG Tap doan Hoa Sen HOSE 40% 60% Téi da 60 fi
61 HT1 Ximing Ha Tién 1 HOSE 40% 60%
62 HTI PT Hating IDICO HOSE 30% 70%
63 HUT Xaydwng TASCO HNX 20% 80%

64 HVG Thuy san Hing Vueong HOSE 20% 80% Téi da 20 i



65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

N[e
IMP
KBC
KDC
KDH
KHA
KHP
LAS
LGC
LHG
LIX
LSS
MAC
MBB
MSN
MWG
NAF
NBB
NET
NKG
NLG
NNC
NT2
NTL
NTP
OPC
PAC
PDR
PET
PGC
PGD
PGI
PGS
PHR
PLC
PMC
PNJ
PTB
PVD
PVI
PVS
PVT
RAL
REE
SAM
SBT
SCR
SHB
SHI
SJD
sJs
SKG
sMC
SPP
SRC
ssl
sTB
STG
svc
szL
ToL
TCM
TDH
TNG
TRA
TRC
ves3
VCB
VCF
VCG
VCS

Becamex IJC
IMEXPHARM

TCT Db thi Kinh Béc
Tép doan KIDO

Nha Khang Dién

DPAu tv va DV Khanh Hoi
bién lyc Khanh Hoa
Hoa chat Lam Thao
Péu tv Cau dwong ClI
KCN Long Hau

B6t gisit Lix

Mia dwdng Lam Son
MASERCO

MBBank

Tép doan Masan

Thé gii di dong
Nafoods Group

NBB CORP

Bot giat Net

Thép Nam Kim

BBS Nam Long

Ba Nui Nho

Bién lwc Nhon Trach 2
Do thi Tlr Liém

Nhua Tién Phong
Dwoc phdm OPC

Pin Ac quy Mién Nam
BES Phat Dat
PETROLSETCO

Gas PETROLIMEX
PV GAS D

Bao hiém PJICO

Khi Mign Nam

Cao su Phuwoc Hoa
Héa dau Petrolimex
Pharmedic

Vang Pha Nhuan

Phu Tai

Khoan Dau khi PVDrilling
Béo hiém PVI

DVKT Dau khi PTSC
Van tai Dau khi PVTrans
Bong dén & Phich Rang Béng
Co Dién Lanh REE
Cép vién thong SAM
Mia dudng Tay Ninh
Sacomreal

SHB

SONHA CORP

Thuy dién Can Bon
SuUDICO

Tau Cao téc Superdong
Dau tw & TM SMC
Bao bi Nhya SG

Cao su Sao Vang
Chirng khoan Sai Gon
Sacombank

Kho Véan Mién Nam
SAVICO

Sonadezi Long Thanh
Tan Cang Logistics
Dét may Thanh Coéng
Thi Brc House

BT & TM TNG
Traphaco

Cao su Tay Ninh

Xay dung Sb 3
Vietcombank
Vinacafé Bién Hoa
VINACONEX

VCS STONE
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Téida 15 i

Toida 10 ti
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Téida 10t

Téida 10 ti
Téida 15 ti
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136 VGS Ong thép Viét Birc HNX 20% 80%

137 VHC Thuy san Vinh Hoan HOSE 40% 60%
138  VIC VinGroup HOSE 30% 70%
139  VKC Caép nhya Vinh Khanh HNX 20% 80%
140 VND Chirng khodn VNDIRECT HNX 40% 60%
141 VNM VINAMILK HOSE 50% 50%
142 VNR Tai bao hiém Quéc gia HNX 40% 60%
143 VNS Anh Dwong Viét Nam HOSE 30% 70%
144 VPH Van Phat Hung HOSE 20% 80% Téi da 10
145 VSC VICONSHIP HOSE 50% 50%
146 VSH Thuy dién Vinh Son SH HOSE 40% 60% Téida 10
147 VTH Day cap dién Viét Thai HNX 20% 80% Téida 10
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